
Smlouva o dílo 
uzavřená podle §2586 zákona č.89/2012 . Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Objednatel: 
Název organizace: 
Sídlo : 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 

I. 
Smluvní strany 

Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i. 
Kamenná 71 , 262 31 p. Milín 
70565813 
CZ70565813 
Ing. Tomášem Dropou, ředitelem SÚJCHBO, v.v.i. 

(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
Název organizace : .. . .. }~.~~ ... <;.q.-:~r.'?/.-? ... . --?: : . ~:-.. q.: .......... ........ . 
Sídlo : .... . ~y.i?. t? ~: .. . ·?. .1 ~j F: .'t. · ~ ... f.1/! ... Q/? ... P.RfJ.1:1/3. .. 1 ... ..... . . 
IČO : . 25.+..J. -!.J. ď). .. 
DIČ: . ~~ . . .?. ~1~ :4'.~.r! J (c _ 'k . (. 
Zastoupený: .... . f:l ~ t:, . .R tli . .:!.<?. .".1.'.1."ť.'7~ .. ... ~~~~ ... ~':?-:i./ . .J ť.Ív1 t!. ..t"f! --i',..,, 
(dále jen Zhotovitel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění a provádění revizí elektrických zaíizení, hromosvodt'.'1 a revizí 
el. spotfobičt'.'i, strojt'.'i a pf·ístrojů, které jsou v majetkové evidenci SÚJCHBO, v.v.i. dle 
harmonogramu (viz. tabulka plánovaných revizí), který je v souladu s veškerými právními a 
nonnativními předpisy i se stavem revidovaných zařízení. 

III. 
Termín a místo plnění 

Tennín plnění předmětu smlouvy je od 1.6.2019 do 31.1 2.2021. 
Místem plnění jsou pracoviště SÚJCHBO, v.v.i. - areál Kamenná, Tepelná komora 
v Příbrami, odl. pracoviště Brno a Dolní Rožínka. 



IV. 
Cena 

Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č . 52611990 Sb. 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
Celková cena činí .. . 1 .. ~fP .. .f.C! .<!1 -:: ..... ....... Kč bez DPH, za celé období. K ceně bude 
pr-ipočteno DPH dle platné sazby v době vystavení faktury. 
Celková částka je sjednána jako pevná a nelze ji v průběhu trvání smlouvy měnit. 

v. 
Platební podmínky a fakturace 

Fakturace bude prováděna zhotovitelem průběžně dle provedených jednotlivých revizí. 
Zodpovědnou osobou za pl"evzetí předmětu smlouvy bude za SÚJCHBO, v.v.i  

  . 
Kontaktní osoby za zhotovitele: j     

    

Vystavená faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o účetnictví a 
zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. 
Nebude-Ji faktura spliiovat výše uvedené požadavky, vyhrazuje si objednatel právo fakturu 
vrátit zhotoviteli, lhůta splatnosti se tuší a počíná znovu běžet vystavením faktury opravné. 
Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne vystavení faktury zhotovitelem. 
V případě, že nebude platba provedena v tem1ínu, může zhotovitel uplatnit úrok z prodlení ve 
výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den po datu splatnosti. 

VI. 
Odpovědnost a závazky zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provádět uvedenou či1most s odbornou péčí dle platných právních 
předpisť1 a ČSN. Dále se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při 
plnění této smlouvy zjistí. 

Zhotovitel je povinen zahájit revizi elektrického zaíízení, či hromosvodť1 dle plánu revizí a to 
v tennínech dle legislativních a normových požadavkť1. 

Zhotovitel předá objednateli výsledek provedené revize (revizní zprávu) v listinné a 
elektronické podobě do 14 dnů od ukončení práce. Předání bude provedeno prokazatelnou 
formou mezi kontaktními osobami zhotovitele a objednatele. 

Zhotovitel odpovídá za provádění všech činností uvedených v této smlouvě v souladu 
s platnými právními předpisy a jejich změnami v průběhu trvání této smlouvy. 



Zhotovitel je povinen nalu·adit objednateli veškeré škody, které na straně objednatele 
vzniknou v důsledku jeho zanedbání nebo jeho chybného či pozdního plnění povi1mostí, jež 
vyplývají z této smlouvy. 

Objednatel tímto bere na vědomí, že zhotovitel je z titulu provádění své činnosti pojištěn u 
. .k.t.J .;i.p.:~1-;;!..ÍrilfJ · -f'ťf .. ~? „ S. „„. do výše ..... .?..O . ~ ~!-? .. <.-.'P.<:-'.,.-:-.„k c-

VII. 
Zvláštní ujednání 

Smluvní strany se zavazují k tomu, že pokud obdrží informace od druhé strany nebo jejího 
zákazníka, budou je považovat za důvěrné, udržovat v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu ke 
třetím osobám. 

Tato smlouva se vztahuje na všeclmy vzájemně poskytnuté informace nebo na informace, ke 
kterým bude umožněn přístup v rámci spolupráce a které budou označeny jako dt1věrné. 

Závazek uchovat v tajnosti poskytnuté info1mace nebude ovlivněn jakýkoliv ukončením, 
zúžením, pi'·erušením či změnou vzájemné spolupráce a bude beze změny platný i nadále, 
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak. 

Tato smlouva se nevztahuje na informace veřejně známé, nebo takové, jež vejdou v budoucnu 
ve veřejnou známost. 

VIII. 
Další ujednání 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu s tím, že každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva nabývá platnosti a úči1U1osti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
uzavírá se na dobu určitou a to do jejího naplnění. 

Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného pornšení povinností stanovených touto smlouvou nebo 
z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá úči1U1osti dornčením 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zvereJnena v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 34012015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ani důvěrné informace. 



Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se r·ídí právním řádem České republiky, a to 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu o dílo přečetly a výslovně prohlašují, že je sepsána 
podle jejich svobodné a pravé vůle a na dt1kaz svého souhlasu s jejím zněním ji vlastnoručně 
podepisují. 

H7y·. 72.ttdov:r. ~~k 
jedviLLtt:J! 

, 1G.5' . .io1q 
V Kamenne dne ............... . 

ředitel SUJCHBO, v.v.i. 




